
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 33 «Светлячок» муниципального образования  

городской округ Ялта Республики Крым 
298612, Республика Крым, г. Ялта, ул. Цветочная, д. 4                         тел. (3654) 34-22-60 e-mail: sadik_svetlychek33-yalta@crimeaedu.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

23.09.2022 № 155 

 

О создании управленческой команды 

 

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» и Устава образовательной организации и в соответствии с 

распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 15.12.2022 года 

№№ Р-303 «О внесении изменений в Концепцию создания единой Федеральной системы 

научно-методического сопровождения педагогических работников и управленческих 

кадров, утвержденную распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации 

от 16.12.2020 года №Р-174» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие Положение об управленческой команде, принятой на 

Совете учреждения (протокол № 2 от 23.09.2022) 

Смеловец З.П. заведующий,  

Коваленко О.Р. старший воспитатель,  

Вовк Н.Н. заведующий хозяйством,  

Радаева Е.Ю. медсестра, 

2.Управленческой команде в своей работе руководствоваться Положением об 

управленческой команде. 

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  З.П.Смеловец 

 
 


